quinta-feira, 27 de setembro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00185 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema
Dispensa

End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia

TEL (73) 3237-2381, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE
DISPENSA Nº 076/12

Aos quatorze dias do mês de setembro do ano de dois mil e doze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor MARDES LIMA MONTEIRO DE ALMEIDA, Prefeito
Municipal de Buerarema - Bahia, em cumprimento ao Art. 26 da Lei 8.666/93, após
ratificação autoriza a publicação, no mural da Prefeitura, o resumo do processo de Dispensa
de Licitação Nº 076/2012, tendo como objeto à contratação de pessoa para prestação de
serviços nas pinturas do peti (programa de erradicação do trabalho infantil) do anexo do
cras I e II (centro de referência de assistência Social). O Contratado: O Senhor: PEDRO
ZEFERINO DO SACRAMENTO NETO, Portador do CPF sob nº 296.437.595-04 RG
sob nº 37.214.76- SSP /BA, Residente e domiciliada à Rua Pedro Calmon, 363, Bairro
Conquista, Ilhéus-Bahia CEP: 45.650-400 com valor Global de R$ 3.380,00 (três mil
trezentos e oitenta reais).

Base Legal Art. 24, inciso II, da Lei Federal 8.666/93.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim MURILO
DA SILVA SANTA FÉ, Secretário de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA, Estado da Bahia, em 14 de
Setembro de 2012.

Murilo da Silva Santa Fé
Secretário de Administração

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BD22A96B0595A4986090EF344128684